2025年 12月吉日

お取引先各位

株式会社共成レンテム

買掛金支払条件のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社仕入代金のお支払いは通常、下記の通りとさせていただき

ますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

  １ 請求締日    毎月月末締

  ２ 支払日     翌月末日

  ３ 支払方法    金額基準を設けず 100％振込による支払

  ４ 手数料等負担  振込手数料は弊社負担

※ 支払日が金融機関の休業日に当たる場合、当該金融機関の前営業日が支

払日となります。

以上